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Scancool taitaa kylmän ja lämpimän
Scancool on tunnettu tuotteittensa ja järjestelmätoi-

mituksiensa korkeasta laadusta ja toimintavarmuu-

desta sekä ripeästä huoltopalvelustaan. Tarjoamme 

asiakkaillemme kattavaa kokonaispalvelua ja pyrim-

me pitkiin asiakassuhteisiin, haluamme tuntea hyvin 

asiakkaittemme tarpeet ja toiminnan. Tavoitteemme 

on pitää asiakkaittemme kylmälaitokset aina toimin-

takunnossa ja olla ripeästi paikalla, kun meitä tar-

vitaan. Palvelun suunnittelemme aina asiakkaamme 

tarpeiden mukaan. 

Monipuolinen huoltotoimintamme sisältää kattavat 

kunnossapito- ja huoltopalvelut:

	 •	ennakoiva kunnossapito

	 •	korjaushuolto

	 •	etävalvonta

	 •	kuntokartoitukset

	 •	sopimusasiakkaille päivystys 24/7

	 •	vuosihuoltosopimukset

Lukuisat huoltoasentajat ympäri Suomen ovat 		

aina valmiina palvelemaan!

Oy Scancool Ab on Suomen johtavia kylmälaitos- ja 

teollisuuslämpöpumppujärjestelmien toimittajia. Kyl-

mätekniikan kokemusta olemme kerryttäneet jo vuo-

desta 1984 ja 2000-luvulla olemme määrätietoisesti 

ryhtyneet laajentamaan toimintaamme ja panostamaan 

oman valmistuksen kehittämiseen. Kylmäalan vahva 

osaaminen on antanut hyvän pohjan kehittää teolli-

suuslämppumppuosaamistamme. Nyt kylmä ja lämmin 

kulkevat Scancoolissa luontevasti rinnakkain.
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Taloudel l ista ja v ihreää kylmää 
– Scancool-kylmäratkaisut –

• Teollisuuskylmälaitosjärjestelmät suunnittelusta käyttöönottoon, kylmäaineina NH3, HFC ja CO2.
• CO2-kaupankylmäjärjestelmät, entistä tehokkaampi ja turvallisempi ratkaisu Starilta.
• Scancool HP- ja HHP-teollisuuslämpöpumput (kylmäaine HFC, max 80°C vettä, 0.1–5MW).
• Neatpump-lämpöpumput (kylmäaine NH3, maks. 90°C vettä, 0.5–20MW).
• Kylmä- ja energiatekniset suunnittelu- ja selvitystyöt.

Scancool pitää oikeat paikat kylmänä



Scancool on elintarvike- ja prosessialan monipuolisten 

kylmäratkaisuiden pitkänlinjan ammattilainen. Palve-

lumme kattaa koko teollisen kylmäketjun elinkaarin 

suunnittelusta asennukseen ja huoltoon. Toteutamme 

sekä kylmä- että sähköteknisen urakoinnin ja auto-

maation mittatilaustyönä asiakkaamme tarpeiden 

mukaan avaimet käteen -periaatteella.

Tärkeä osa toimintaamme on jatkuva tuotekehitys, 

joka tähtää yhä ympäristöystävällisempien ja energia-

tehokkaampien ratkaisuiden löytämiseen. Ensisijaisesti 

käyttämämme kylmäaineet ovat ympäristöystävälliset 

ammoniakki (NH3) ja hiilidioksidi (CO2).  Toteutta-

miamme teollisen kylmän kohteita ovat mm.  pakkas-

varastot ja pakastuslaitokset, tuotantotilojen jäähdy-

tysratkaisut, isot jakeluvarastot ja logistiikkakeskukset, 

prosessi- ja vedenjäähdytysjärjestelmät sekä jääradat.

Scancool on ottanut vahvan harppauksen teollisuus-

kylmästä aiempaa ympäristöystävällisempään kaupan-

kylmään. Kesällä 2010 isobritannialaisen Star Refrigi-

rationin kanssa solmitun sopimuksen myötä Scancool 

valmistaa Starin lisenssillä CO2-jäähdytteiset kaupan 

kylmäratkaisut Suomen, Ruotsin ja Baltian markkinoil-

le.

Monipuolinen palvelumme vastaa sekä keskusliik-

keiden että alan urakoitsijoiden tarpeisiin. Keskus-

liikkeille tarjoamme kokonaispalvelua suunnittelusta 

valmistukseen, toteutukseen ja huoltoon saakka, asi-

akkaan toivomusten mukaan. Kokonaispalvelun lisäksi 

valmistamme ympäristöystävälliset koneikot myös 

muille kylmäalan urakoitsijoille.
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